Anno

Istituzione

Fase/Stato Rilevazione:

Tabella:

2022

4069 - COMUNE DI MARANELLO

Validazione/Attiva

Tipologia Istituzione

Contratto

Data Creazione Stampa:

T13 - Oneri annui per indennitd e compensi accessori corrisposti al personale in servizio

C - COMUNI

17/08/2023 09:23:55

RALN - REGIONI E AUT.LOC. (CCNL NAZ.)

Qualifica

1422 -

IND. DI
VACANZA
CONTRA
TTUALE

1125 -
IND. DI
VIGILANZ
A

1143 -
PERSON
ALE
SCOLAST
ICO

1207 -
RETRIBU
ZIONE DI
POSIZION
E

1212 -
RETRIBU
ZIONE DI
RISULTA
TO

1222 -
INDENNIT
ADI
COMPAR
TO

1223 -
RETRIBU
ZIONE
AGGIUNT
IVA PER
SEDI
CONVEN
ZIONATE

1418 -
ASSEGN
O AD
PERSON
AM

1424 -
INDENNIT
A ART.
42,
COMMA
5-TER,
D.LGS.
151/2001

S190 -
INDENNIT
A'DI
STAFF/C
OLLABOR
AZIONE

S604 -
COMPEN
S| ONERI
RISCHI E
DISAGI

S710 -
COMPEN
o)
AGGIUNT
IVO AL
SEGR
COMUNA
LE
QUALE
DIR.
GENERAL
E

S615 -
INDENNIT
A'PER
SPECIFIC
HE
RESPON
SABILITA!

S630 -
COMPEN
Sl
PRODUT
TIVITA'

S720 -
INCENTIV
| PER
FUNZIONI
TECNICH
E

S740 -
DIRITTI DI
ROGITO
E
IND.SCAV
ALCO

S750 -

ONORARI
AVVOCAT
|

S761 -
COMPET
ENZE
PERSON
ALE
COMAND
ATO/DIST
ACCATO
PRESSO
L'AMM.NE

S770 -
ELEMENT
o
PEREQU
ATIVO

S771 -
INDENNIT
AD
FUNZION
E

S998 -
ARRETRA
TI ANNI
PRECED
ENTI

S999 -
ALTRE
SPESE
ACCESS
ORIE ED
INDENNIT
A'VARIE

T101 -
STRAOR
DINARIO

Totale

0D0102-
SEGRETA
RIO A

26.348

7.432

14.418

48.626

0D0103-
SEGRETA
RIOB

0D0485-
SEGRETA
RIOC

0D0097-
DIRETTO
RE
GENERAL
E

0D0095-
ALTE
SPECIALI
ZZ.
FUORI
D.O.

0D0098-
DIRIGENT
EA
TEMPO
DETERMI
NATO
FUORI
D.O.

428

13.633

3.875

17.936

0D0104-
SEGRETA
RIO
GENERAL
E CCIAA




0D0164-
DIRIGENT
EA
TEMPO
INDETER
MINATO

16.636

17.228

34.745

0D0165-
DIRIGENT
EA
TEMPO
DETERMI
NATO IN
D.O.

14.584

4.114

19.126

0DOI95-
ALTE
SPECIALI
ZZ.IN
D.O.

642

5.152

228

6.100

0DO0I96-
RESPON
SABILE
DEI
SERVIZI
O DEGLI
UFFICI IN
D.O

0D7000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAD7

099000-
POSIZION
E
ECONOMI
CA D6

788

606

179

1.191

24

17

370

3.271

0D5000-
POSIZION
E
ECONOMI
CA D5

180

8.462

2.650

1.332

179

5.946

52

257

19.058

0D4000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAD4

518

21.419

3.600

3.609

118

4.000

6.814

420

1.449

41.947

050000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAD3

1.104

20.795

3.835

2.488

27

5.572

432

2.576

37.160

049000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAD2




0D1000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAD1

2.203

26.194

4.693

7.136

5.092

3.860

17.698

2.634

2.000

91

5.921

78.413

097000-
POSIZION
E
ECONOMI
CACé

394

2.936

145

321

11.977

3.403

19.176

046000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAC5

80

727

350

2.485

272

1.636

5.553

045000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAC4

322

2.026

1.601

2.656

4.480

2.667

10.243

1.070

54

956

26.075

043000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAC3

753

2121

1.403

5.890

5.128

167

15.869

2.602

104

3.470

37.507

042000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAC2

854

2.190

6.815

379

6.890

517

18.463

3.328

200

8.612

48.248

0C1000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAC1

1.039

4.973

8.667

12.180

321

25.921

4.368

195

5.875

63.539

0B8000-
POSIZION
E
ECONOMI
CABS8

0B7A00-
POSIZ.
ECON. B7
PROFILO
ACCESS
O B3

0B7000-
POSIZ.
ECON. B7
PROFILO
ACCESS
OoB1




038490-
POSIZ.EC
ON. B6
PROFILI
ACCESS
O B3

472

55

874

276

1.742

038491-
POSIZ.EC
ON. B6
PROFILI
ACCESS
OBl

037492-
POSIZ.EC
ON. B5
PROFILI
ACCESS
O B3

56

390

51

924

253

29

18

1721

037493-
POSIZ.EC
ON. B5
PROFILI
ACCESS
OBl

036494-
POSIZ.EC
ON. B4
PROFILI
ACCESS
O B3

233

1.725

152

466

517

3.200

1.080

1.206

8.579

036495-
POSIZ.EC
ON. B4
PROFILI
ACCESS
OBl

63

465

850

288

71

1.737

055000-
POSIZION
E
ECONOMI
CADI
ACCESS
O B3

1.296

111

774

2.074

842

27

5.305

034000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAB3

465

825

288

64

22

1.726

032000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAB2

24

25




054000-
POSIZION
E
ECONOMI
CADI
ACCESS
OBl

0A6000-
POSIZION
E
ECONOMI
CA A6

0A5000-
POSIZION
E
ECONOMI
CA A5

028000-
POSIZION
E
ECONOMI
CA Ad

027000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAA3

025000-
POSIZION
E
ECONOMI
CA A2

0A1000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAAl

000061~
CONTRA
TTISTI

000096-
COLLABO
RATORE
AT.D.
ART. 90
TUEL

66

543

6.000

276

6.885

Totale

7.974

14.617

3.004

148.071

31.440

48.861

14.418

403

11.152

35.303

12.720

148.154

o

18.733

2.000

825

35.798

534.200




